Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Тополек»

, ’ МБДОУ «Детский сад «Тополек»

Приказ

02.09.2015г № 7-2

О создании Управляющего Совета
в МБДОУ «Детский сад «Тополек»
на 2015-2016 учебный год

В соответствии с п.4 ст.26 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать и утвердить Управляющий Совет МБДОУ «Детский сад
«Тополек» в следующем составе:

Председатель
Управляющего совета
Иващенко М.В.

Секретарь:

Перепелица Т.А. .

Родительница старшей группы

- Родительница разновозрастной группы

Члены комиссии:

От учреждения; '

Пискова Н.А.

От родителей:

Горбенко А.А. ,

Харахоркин С.А.
г

Компанией. М.Ю.

Герман И.В. - 2 младшая группа
2. Разработать план работы Управляющего Совета на учебный год.
3. Управляющему Совету ежегоднб информировать об итоговых результатах
своей деятельности трудовой коллектив.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю.за собой.

Старший воспитатель

- 1 младшая группа

- Подготовительная группа

- Средняя группа

Заведующий

"С  С'л. v ,
ч / л  ^  ^  .

■—  4- *

. п . . ТЗ.Ф.Недопекина_  I «Де/скии сад 1 * ^
МБДОУ «Детский сад «Тополек» -VAA, «Тополек» /§»§//

т п ш